



ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម
MINISTRY OF COMMERCE

លេខ(No) MOC-4662024 ពណ. ចបព



នាមករណ៍
NAME
ចុះបញ្ជីក្រុមហ៊ុន
REGISTRATION NUMBER
អត្តលេខចុះបញ្ជីចាស់
ORIGINAL REGISTRATION NUMBER
កាលបរិច្ឆេទចុះបញ្ជីពាណិជ្ជកម្ម
INCORPORATION DATE
ត្រូវបានទទួលស្គាល់ថាជា៖
IS ACKNOWLEDGE AS:

ភីយ៉ូអិល វីនដូ អេនធើរ៉ាស (ខេមបូឌា)
BEAUTIFUL WINDOW ENTERPRISE (CAMBODIA) CO., LTD
: 00014951
: Inv. 0105E/2013
: 24 មករា 2013
: 24 January 2013
: ក្រុមហ៊ុនឯកជនទទួលខុសត្រូវមានកម្រិត
: Private Limited Company

ស្ថិតក្រោមបទបញ្ញត្តិនៃច្បាប់ស្តីពីគោលការណ៍ពាណិជ្ជកម្មនិងបញ្ជីពាណិជ្ជកម្ម
ច្បាប់ស្តីពីលក្ខខណ្ឌពាណិជ្ជកម្ម ក្រមរដ្ឋប្បវេណី និងក្រមព្រហ្មទណ្ឌ
ដែលមានជាធរមាននៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា។
UNDER THE REGULATIONS OF COMMERCIAL RULES AND
REGISTER LAW, COMMERCIAL ENTERPRISES LAW, CIVIL
CODE AND PENAL CODE OF THE KINGDOM OF CAMBODIA



វិញ្ញាបនបត្រ

បញ្ជាក់ការចុះឈ្មោះចុះបញ្ជីពាណិជ្ជកម្ម

CERTIFICATE OF INCORPORATION

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ
KINGDOM OF CAMBODIA
NATION RELIGION KING



ថ្ងៃពេញ, 24 មករា 2013
PHNOM PENH, 24 JANUARY 2013

ឧ. រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម
F. MINISTER OF COMMERCE

រដ្ឋមន្ត្រីរដ្ឋបាល
SECRETARY OF STATE


គឹម សុវណ្ណ
Pen Sovann



ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម

លេខ: ០៤៩៧ ពណ.បបព

MINISTRY OF COMMERCE
No.MOC/D/REG

នាមករណ៍

: **ប៊ីយ៉ូដីវ៉ាវិន វីនស៊ី អេសអេសប្រាធី (ខេមបូឌា)**

NAME

: BEAUTIFUL WINDOW ENTERPRISE (CAMBODIA) CO., LTD.

ចុះបញ្ជីរៀបរយលេខ

: Inv. 090៥ E/២09៣

REGISTRATION NUMBER

: Inv. 0105 E/2013

Dated 24 January 2013

ត្រូវបានទទួលស្គាល់ថាជា

: សហគ្រាសឯកប្បត្តិលទទួលខុសត្រូវមានកម្រិត

IS ACKNOWLEDGED AS

: SINGLE MEMBER PRIVATE LIMITED COMPANY.

ស្ថិតក្រោមបទបញ្ញត្តិនៃច្បាប់ស្តីពីធានពាណិជ្ជកម្មនិងបញ្ជីពាណិជ្ជកម្ម ច្បាប់ស្តីពីសហគ្រាសពាណិជ្ជកម្ម តាមរដ្ឋប្បវេណី និងត្រឹមព្រហ្មទណ្ឌ ដែលមានជាធរមាន
នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ។

UNDER THE REGULATIONS OF COMMERCIAL RULES AND REGISTER LAW, COMMERCIAL ENTERPRISES LAW, CIVIL CODE, AND PENAL CODE OF THE KINGDOM OF CAMBODIA.

ភ្នំពេញ, ថ្ងៃទី: ២៤ ខែ មករា ឆ្នាំ២០១៣
PHNOM PENH,

ល. រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម **បណ្ណ**
MINISTER OF COMMERCE

ល. រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម

- * វិញ្ញាបនបត្រមានសុពលភាពចាប់ពីថ្ងៃចុះហត្ថលេខាដល់ថ្ងៃទី ២៤ ខែ មករា ឆ្នាំ២០១៦
- * THE CERTIFICATE IS VALID FROM THE SIGNING DATE TO 24 January 2016
- * IT WILL BE CONSIDERED INVALID AFTER THE STATED DATE.
- * វិញ្ញាបនបត្រនេះត្រូវមកប្តូរជាថ្មីក្នុងរយៈពេល ៣០ ថ្ងៃ មុនថ្ងៃផុតសុពលភាព
- * THE RENEWAL OF THIS CERTIFICATE SHALL BE MADE IN 30 DAYS BEFORE THE EXPIRY DATE.



ល. រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម

